

Protokoll fra FS 20/2017, Oslo SV

Dato: Torsdag 14.12.2017

Tid: Kl. 17:00

Sted: Hagegata, 8. etg

Tilstede: Sunniva Eidsvoll, Arvinn Gadgil, Liv Guneriussen, Leif Helland, Erlend Tynning Larsen, Einar Braathen, Omar Gamal, Hanne Lyssand, Ola Elvevold og Ingvild Reymert.

Gjest: Audun Herning (under sak 162).

Meldt forfall: Oda Sjøvoll, Mari Lund Arnem, Telma Langeland Vold, Carl Morten Amundsen,

Forfall: Raifeh Albahleh

Sak 158/17 Godkjenning av dagsorden (Vedtaks sak)

Taleliste: Gadgil, Reymert og Eidsvoll.

Vedtaks sak: **Dagsorden ble godkjent.**

Sak 159/17 Godkjenning av protokoll fra FS 19/2017 23.11.17 (Vedtaks sak)

Vedtaks sak: **Protokollen ble godkjent.**

Sak 160/17 Skoleringsplan for våren 2018

Eidsvoll la frem saken.

Taleliste: Reymert, Braathen, Guneriussen, Reymert, Lyssand, Helland, Eidsvoll, Gadgil, Helland, Fidjestøl, Braathen, Eidsvoll.

Vi tar videre de innspillene som har kommet og ber Holmås og Salles om å komme tilbake til FS med et opplegg.

Vedtaks sak: **Omar Gamal, Arvinn Gadgil og Einar Braathen tar på seg oppgaven å arrangere skoleringsmøter til våren.**

Sak 161/17 **Prosess for valg av nominasjonskomiteen.**

Taleliste: Gamal, Reymert, Eidsvoll (replik), Reymert (svar), Tynning Larsen, Braathen, og Lyssand.

Vi ber lokallagene om å komme med innspill på alle plassene, men FS har et ekstra ansvar for å tenke på leder.

AU kommer tilbake med en prosess for dette på e-post til FS.

Sak 162/17 **Lokallagenes tilstand**

Fidjestøl la frem saken.

Nordstrand er et lag som har hatt lav aktivitet over lang tid, og hvor leder har uttrykt ønske om å gå av uten å finne noen som kan ta over. Oslo SV tilbyr seg å ta ansvar for hele prosessen med å arrangere årsmøte: Innkalling på mail og sms, valgkomite og innleder på møtet. Erlend Tynning Larsen sjekker om de har sant ned en valgkomite? Det kan hende en fra FS kan være valgkomite.

Følgende tar ansvar for dette arbeidet: Erlend Tynning Larsen, Einar Braathen og Ane Fidjestøl.

Taleliste: Herning, Guneriussen, Gamal, Reymert, Elvevold, Braathen og Reymert.

Ideer og problemstillinger som ble diskutert:

- Hvordan aktivisere flere medlemmer. F. eks gamle Oslo som er 444. Bør det deles opp. Fungerer dette i Ap.
- Skal vi sette opp organisasjonens tilstand som en diskusjon på årsmøtet?
- Lage en sak til neste fylkesstyre – invitere et og et lag.

Sak 163/17 Hvem tar gjenvalg til Fylkesstyret

Ja: Eidsvoll, Helland, Lyssand, Elvevold, Gamal, Braathen og Sjøvoll.

Nei: Tynning Larsen, Reymert

Vet ikke: Gadgil

Sak 164/17 Eventuelt

Gadgil la frem en lufting av en uttalelse om eiendomsskatt.

Taleliste: Reymert, Tynning Larsen, Elvevold, Lyssand, Braathen.

Gadgil oppsummerte.

Møtet ble hevet kl. 18:00